اقتصاد

چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۲۶ رمضان ۱۴۴۱ هـ قمری ۲۰۲۰ شماره ۵۰۳۹ سال بیست و سوم ۲۰۰۰ تومان

توضیحات عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال درباره برکناری رئیس هیات قم:

مجمع فوق العاده هیات فوتبال قم کاملا قانونی بود

♦ تابع نظرات اعضای مجمع و جامعه فوتبال استان قم شوید
♦ اهلیت درخواست کنندگان مجمع برای ما اثبات شد

در آستانه عید سعید فطر: